

Articole pentru zugravi si decoratori

I.D.: 99595425

Data publicarii	03.07.24	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.005,88 RON - 3.005,88 RON

Descriere: .PENSULA B 1 8,4 8,4 PENSULA B 1 10,92 10,92 REZERVA TRAFALLET B 5 2,521 12,61 FIBRA STICLA ML 50 2,689 134,45 SILICON NEUT B 4 26,89 107,56 LAVABILA EXTERIOR 15L B 5 210,084 1050,42 PIGMENT B 5 15,9663 79,83 TRAFALLET B 1 21,8475 21,85 SCOCI HARTIE B 2 8,4033 16,81 VOPSEA 3 IN 1 20l B 2 731,09 1462,18 DILUAANT 1/1 B 12 8,4033 100,84
